
Convenio: 1154-CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Categoría: 20103-ENFERMERO/A

-Especialidad:
Turno: L-Libre
Nº Orden Id. Fiscal Apellidos y Nombre CalificacionesOposición Concurso TotalEJERCICIO 1 EJERCICIO 2 Total Experiencia en Títulos académi Total

1 ***7773**     BERDIÓN MARCOS, VANESA 7,500 6,900 14,400 9,000 1,000 10,000 7,620
8 ***3162**     BRUÑA ZANCA, MARÍA GABRIELA 6,972 6,750 13,722 2,750 0,000 2,750 6,244

13 ***0742**     CABRERA MARTIN, LUCIA 6,194 7,350 13,544 0,0001,500 1,500 5,981
9 ***6938**     GARCÍA ALDONZA, ÁLVARO 6,278 7,200 13,478 0,0002,950 2,950 6,171
7 ***9992**     GARCÍA PEREIRAS, CRISTINA 7,361 6,750 14,111 0,5001,640 2,140 6,318

11 ***5730**     GONZÁLEZ PASCUAL, DANIEL 6,056 7,300 13,356 2,400 0,000 2,400 6,036
6 ***5931**     GUTIERREZ HERNANDO, RODRIGO 6,333 7,370 13,703 3,030 0,500 3,530 6,353

12 ***5473**     PANIAGUA TORRES, ANA 6,250 7,120 13,370 0,0002,020 2,020 5,985
4 ***2020**     PRIETO MATESANZ, SARA 7,222 7,220 14,442 2,300 0,500 2,800 6,558
3 ***3576**     PRIETO MIGUÉLEZ, FRANCISCO JAVIER 6,111 6,233 12,344 9,000 0,500 9,500 6,671

10 ***4825**     ROMÁN SÁNCHEZ, ANA 6,250 6,850 13,100 2,950 0,500 3,450 6,085
2 ***6722**     SANZ MORAL, MARIA IRIA 6,278 6,250 12,528 9,000 0,500 9,500 6,749
5 ***1359**     TORRES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 7,167 7,100 14,267 2,190 0,500 2,690 6,467

Anexo I. Relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo

Convocatoria: SELL19_20103 - ENFERMERO/A_LIBRE 2019
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Convenio: 1154-CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Categoría: 20103-ENFERMERO/A

-Especialidad:
Turno: M-Libre Discapacidad
Nº Orden Id. Fiscal Apellidos y Nombre CalificacionesOposición Concurso TotalEJERCICIO 1 EJERCICIO 2 Total Experiencia en Títulos académi Total

14 ***2742**     REVIEJO SANCHEZ, BELEN 4,556 5,375 9,931 1,630 0,000 1,630 4,465

Anexo I. Relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo

Convocatoria: SELL19_20103 - ENFERMERO/A_LIBRE 2019

29/11/2023 10:55:37Fecha Informe:Usuario: tribunalgss Página de2 2


